(参考様式1)
入　札　参　加　申　請　書
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人 ちいさがた福祉会
理 事 長　太　田　　心　平 殿
申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　(電話)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(FAX)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(E-mail)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職・氏名
　社会福祉法人ちいさがた福祉会が発注する（仮称）東御こころヶ丘田中グループホーム・シニアホーム新築工事の一般競争入札に参加するため、指定の書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約いたします。